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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 62 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 VAJDA Oszkár TFSE

2 2 CSOBA Botond TFSE

2 2 PAPP Zsadány BVSC

4 5 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

4 5 MÁRCZIS Márk KVSE

6 7 CSABA Zsigmond GEAC

6 7 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

6 7 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

6 7 MISSURAI Jonatán GEAC

10 11 BERKESZI Dániel BVSC

11 12 BOTH Márk MTK

11 12 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866

11 12 SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

11 12 SZÛCS Emánuel KVSE

15 17 KOVÁCS Lõrinc VASAS

15 17 SZEPESSY Áron BVSC

17 19 CSÉPAI Benedek VASAS

17 19 FABÓ Ákos VASAS

17 19 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK

17 19 KRICSFALUSSY Andrá VASAS

17 19 LOVELL Tamás NKESE

17 19 LUKÁTS Márk KVSE

17 19 MESS Milán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

17 19 VARGA Csanád NYVSC KK

25 27 MIKUSKA Péter BVSC

26 28 DARVAS Szabolcs VASAS

26 28 DROBNI Botond KVSE

28 30 BÍRÓ Barnabás MTK

28 30 BUZA Gergõ ZSOLDOS

28 30 KALOCSAI Gergely NYVSC KK

28 30 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE

28 30 TÓTH-TÛRI Bence KVSE

28 30 VECSENYI-KISS Dániel VASAS

28 30 VIGH Botond BENKÕ KSE

35 39 BALOGH György GEAC

35 39 BANDER László NTE 1866

35 39 BÍRÓ Levente KVSE

35 39 BOGÁR-SZABÓ József TFSE

35 39 BOLFERT Dániel SÁRVÁR

35 39 GARAI Ábel NYVSC KK

35 39 GECSE Béla Örs BVSC

35 39 KERTÉSZ Bálint VDDSE

35 39 KRASZNAY László VASAS

35 39 MÓDOS Ferenc NKESE

35 39 MOLNÁR Máté NKESE

35 39 MUHI Tamás KVSE

35 39 MUSITS Márk NTE 1866

35 39 NAGY Zsombor NTE 1866
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 62 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

35 39 NEMES Máté DVSZ

35 39 OLTVAI Márton KÁRPÁTI

35 39 PERESZLÉNYI Tamás BVSC

52 BEDE Richárd KVSE

52 GENZELMANN Erik VÁCI REMÉNYSÉG SE

52 KAPOSI Marcell TFSE

52 KENDIK Mihály Géza VASAS

52 KEREKES Zalán KVSE

52 KOCSIS Márton VASAS

52 KONG Lingyu CHN

52 LUO Michael CHN

52 MÁRIA Ádám VDDSE

52 MONORI Mátyás VASAS

52 SOMLAI Gellért VDDSE
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

62 vívó

1 csoportforduló

62 vívó

9 csoport (8 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

62 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 62 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó

Battus du tableau de 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:30    Pást szám  1
Versenybíró : VÖRÖS Bálint  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

GY/M ind. AT RG
LOVELL Tamás NKESE  3  V  V  1  3  3 0.333 -3 20 5
NAGY Zsombor NTE 1866  V  V  V  1  1  1 0.500 -5 18 4
BÍRÓ Levente KVSE  3  2  2  0  V  1 0.167 -14 13 7
GENZELMANN Erik VÁCI REMÉNYSÉ  0  3  V  4  2  0 0.167 -13 14 6
KRICSFALUSSY András VASAS  V  V  V  V  1  0 0.667 5 21 3
LUO Michael CHN  V  V  2  V  V  0 0.667 5 22 2
VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Csoport szám 2    9:30    Pást szám  2
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK

GY/M ind. AT RG
KONG Lingyu CHN  V  1  V  3  V  V 0.667 9 24 3
KRASZNAY László VASAS  1  1  1  4  V  V 0.333 -11 17 5
CSOBA Botond TFSE  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
LUKÁTS Márk KVSE  4  V  1  4  V  V 0.500 6 24 4
VARGA Csanád NYVSC KK  V  V  1  V  V  V 0.833 7 26 2
SOMLAI Gellért VDDSE  0  4  0  0  1  V 0.167 -19 10 6
OLTVAI Márton KÁRPÁTI  0  4  2  2  2  4 0.000 -16 14 7

Csoport szám 3    9:30    Pást szám  3
Versenybíró : NAGY Martin  BVSC

GY/M ind. AT RG
PAPP Zsadány BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
MESS Milán TÖRÖKBÁLINTI G  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 2
KEREKES Zalán KVSE  1  1  V  V  V  V 0.667 7 22 3
BANDER László NTE 1866  1  0  2  1  2  1 0.000 -23 7 7
MÁRIA Ádám VDDSE  0  4  0  V  V  V 0.500 -4 19 4
KOVÁCS Lõrinc VASAS  1  4  3  V  3  V 0.333 -4 21 5
KALOCSAI Gergely NYVSC KK  1  1  0  V  4  3 0.167 -12 14 6

Csoport szám 4    9:30    Pást szám  4
Versenybíró : PUY Sbestyén  BHSE

GY/M ind. AT RG
CSÉPAI Benedek VASAS  1  1  1  2  0  0 0.000 -25 5 7
KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE  V  1  3  0  2  0 0.167 -15 11 6
SZEPESSY Áron BVSC  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
KOCSIS Márton VASAS  V  V  4  V  1  3 0.500 1 23 4
KERTÉSZ Bálint VDDSE  V  V  0  3  V  1 0.500 0 19 5
MUHI Tamás KVSE  V  V  4  V  2  0 0.500 3 21 3
FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    9:30    Pást szám  5
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
BUZA Gergõ ZSOLDOS  V  3  V  1  2  1 0.333 -8 17 5
KAPOSI Marcell TFSE  1  0  4  1  2  1 0.000 -21 9 7
MÓDOS Ferenc NKESE  V  V  V  V  1  1 0.667 6 22 3
GARAI Ábel NYVSC KK  4  V  0  0  2  0 0.167 -18 11 6
SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  3  V  3  3 0.500 7 24 4
FABÓ Ákos VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
MÁRCZIS Márk KVSE  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 2

Csoport szám 6    9:30    Pást szám  6
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK

GY/M ind. AT RG
PERESZLÉNYI Tamás BVSC  V  3  1  0  3  4 0.167 -9 16 6
BALOGH György GEAC  0  2  1  4  2  0 0.000 -21 9 7
BÍRÓ Barnabás MTK  V  V  2  V  2  V 0.667 3 24 3
FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1
MONORI Mátyás VASAS  V  V  3  2  V  2 0.500 0 22 5
GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK  V  V  V  2  3  3 0.500 1 23 4
SZÛCS Emánuel KVSE  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 2

Csoport szám 7    9:30    Pást szám  7
Versenybíró : KOVÁCS Balázs  BVSC

GY/M ind. AT RG
TÓTH-TÛRI Bence KVSE  V  2  V  V  0  V 0.667 0 22 3
MOLNÁR Máté NKESE  3  2  0  4  3  2 0.000 -16 14 7
KENDIK Mihály Géza VASAS  V  V  4  V  2  3 0.500 3 24 4
MIKUSKA Péter BVSC  3  V  V  V  4  V 0.667 11 27 2
BOLFERT Dániel SÁRVÁR  2  V  2  1  1  3 0.167 -15 14 6
MISSURAI Jonatán GEAC  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HORVÁTH Bulcsú NTE 1866  4  V  V  1  V  0 0.500 -3 20 5

Csoport szám 8    9:30    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

MUSITS Márk NTE 1866  3  1  V  0  3 0.200 -10 12 6
BOTH Márk MTK  V  V  V  0  V 0.800 5 20 2
VECSENYI-KISS Dániel VASAS  V  1  1  2  4 0.200 -8 13 5
DROBNI Botond KVSE  2  3  V  3  3 0.200 -5 16 4
CSABA Zsigmond GEAC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
GECSE Béla Örs BVSC  V  3  V  V  3 0.600 1 21 3

Csoport szám 9    9:30    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

BERKESZI Dániel BVSC  V  V  V  4  V  3 0.667 12 27 3
DARVAS Szabolcs VASAS  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 1
NEMES Máté DVSZ  1  1  3  V  2  2 0.167 -14 14 7
BOGÁR-SZABÓ József TFSE  2  0  V  V  4  4 0.333 -5 20 5
VIGH Botond BENKÕ KSE  V  3  3  2  3  4 0.167 -9 20 6
BEDE Richárd KVSE  0  4  V  V  V  3 0.500 -2 22 4
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI G  V  3  V  V  V  V 0.833 7 28 2
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 62 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 1.000 25 30 továbbjutó

1 PAPP Zsadány BVSC 1.000 25 30 továbbjutó

1 VAJDA Oszkár TFSE 1.000 25 30 továbbjutó

4 CSOBA Botond TFSE 1.000 24 30 továbbjutó

5 MISSURAI Jonatán GEAC 1.000 20 30 továbbjutó

6 FABÓ Ákos VASAS 1.000 17 30 továbbjutó

7 CSABA Zsigmond GEAC 1.000 17 25 továbbjutó

8 MÁRCZIS Márk KVSE 0.833 17 28 továbbjutó

9 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.833 15 28 továbbjutó

10 SZÛCS Emánuel KVSE 0.833 11 28 továbbjutó

11 DARVAS Szabolcs VASAS 0.833 11 27 továbbjutó

12 MESS Milán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.833 11 26 továbbjutó

12 SZEPESSY Áron BVSC 0.833 11 26 továbbjutó

14 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.833 7 28 továbbjutó

15 VARGA Csanád NYVSC KK 0.833 7 26 továbbjutó

16 BOTH Márk MTK 0.800 5 20 továbbjutó

17 BERKESZI Dániel BVSC 0.667 12 27 továbbjutó

18 MIKUSKA Péter BVSC 0.667 11 27 továbbjutó

19 KONG Lingyu CHN 0.667 9 24 továbbjutó

20 KEREKES Zalán KVSE 0.667 7 22 továbbjutó

21 MÓDOS Ferenc NKESE 0.667 6 22 továbbjutó

22 LUO Michael CHN 0.667 5 22 továbbjutó

23 KRICSFALUSSY András VASAS 0.667 5 21 továbbjutó

24 BÍRÓ Barnabás MTK 0.667 3 24 továbbjutó

25 TÓTH-TÛRI Bence KVSE 0.667 0 22 továbbjutó

26 GECSE Béla Örs BVSC 0.600 1 21 továbbjutó

27 SZEREDY Huba TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.500 7 24 továbbjutó

28 LUKÁTS Márk KVSE 0.500 6 24 továbbjutó

29 KENDIK Mihály Géza VASAS 0.500 3 24 továbbjutó

30 MUHI Tamás KVSE 0.500 3 21 továbbjutó

31 GODÓ Vilmos Ágost NYVSC KK 0.500 1 23 továbbjutó

31 KOCSIS Márton VASAS 0.500 1 23 továbbjutó

33 MONORI Mátyás VASAS 0.500 0 22 továbbjutó

34 KERTÉSZ Bálint VDDSE 0.500 0 19 továbbjutó

35 BEDE Richárd KVSE 0.500 -2 22 továbbjutó

36 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866 0.500 -3 20 továbbjutó

37 MÁRIA Ádám VDDSE 0.500 -4 19 továbbjutó

38 NAGY Zsombor NTE 1866 0.500 -5 18 továbbjutó

39 LOVELL Tamás NKESE 0.333 -3 20 továbbjutó

40 KOVÁCS Lõrinc VASAS 0.333 -4 21 továbbjutó

41 BOGÁR-SZABÓ József TFSE 0.333 -5 20 továbbjutó

42 BUZA Gergõ ZSOLDOS 0.333 -8 17 továbbjutó

43 KRASZNAY László VASAS 0.333 -11 17 továbbjutó

44 DROBNI Botond KVSE 0.200 -5 16 továbbjutó

45 VECSENYI-KISS Dániel VASAS 0.200 -8 13 továbbjutó

46 MUSITS Márk NTE 1866 0.200 -10 12 továbbjutó

47 VIGH Botond BENKÕ KSE 0.167 -9 20 továbbjutó

48 PERESZLÉNYI Tamás BVSC 0.167 -9 16 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2018-12-08 14:20 - Oldal 6



Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 62 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

49 KALOCSAI Gergely NYVSC KK 0.167 -12 14 továbbjutó

50 GENZELMANN Erik VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.167 -13 14 továbbjutó

51 NEMES Máté DVSZ 0.167 -14 14 továbbjutó

52 BÍRÓ Levente KVSE 0.167 -14 13 továbbjutó

53 BOLFERT Dániel SÁRVÁR 0.167 -15 14 továbbjutó

54 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE 0.167 -15 11 továbbjutó

55 GARAI Ábel NYVSC KK 0.167 -18 11 továbbjutó

56 SOMLAI Gellért VDDSE 0.167 -19 10 továbbjutó

57 MOLNÁR Máté NKESE 0.000 -16 14 továbbjutó

57 OLTVAI Márton KÁRPÁTI 0.000 -16 14 továbbjutó

59 BALOGH György GEAC 0.000 -21 9 továbbjutó

59 KAPOSI Marcell TFSE 0.000 -21 9 továbbjutó

61 BANDER László NTE 1866 0.000 -23 7 továbbjutó

62 CSÉPAI Benedek VASAS 0.000 -25 5 továbbjutó
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

oldal 1/1

1 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

Tableau de 32

32 MONORI Mátyás VASAS    10/2

17 BERKESZI Dániel BVSC

16 BOTH Márk MTK    10/8

9 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

24 BÍRÓ Barnabás MTK    10/4

25 KOVÁCS Lõrinc VASAS

8 MÁRCZIS Márk KVSE    10/5

5 MISSURAI Jonatán GEAC

28 LUKÁTS Márk KVSE    10/5

21 DROBNI Botond KVSE

12 SZEPESSY Áron BVSC    10/7

13 MESS Milán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

20 KEREKES Zalán KVSE    10/7

29 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866

4 CSOBA Botond TFSE    10/4

3 VAJDA Oszkár TFSE

30 BEDE Richárd KVSE    10/3

19 KONG Lingyu CHN

14 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH    10/9

11 DARVAS Szabolcs VASAS

22 LUO Michael CHN    10/6

27 NAGY Zsombor NTE 1866

6 FABÓ Ákos VASAS    10/6

7 CSABA Zsigmond GEAC

26 LOVELL Tamás NKESE    10/6

23 KRICSFALUSSY Andrá VASAS

10 SZÛCS Emánuel KVSE    10/6

15 VARGA Csanád NYVSC KK

18 VIGH Botond BENKÕ KSE    10/2

31 KERTÉSZ Bálint VDDSE

2 PAPP Zsadány BVSC    10/2

FARKAS Mátyás

Tableau de 16

BERKESZI Dániel
   10/6

FARSANG Bernát

MÁRCZIS Márk
   10/5

MISSURAI Jonatán

SZEPESSY Áron
   10/6

KEREKES Zalán

CSOBA Botond
   10/2

VAJDA Oszkár

CZÉGÉNY Kornél
   10/1

DARVAS Szabolcs

FABÓ Ákos
   10/9

CSABA Zsigmond

SZÛCS Emánuel
   10/4

VARGA Csanád

PAPP Zsadány
   10/0

FARKAS Mátyás

MÁRCZIS Márk

MISSURAI Jonatán

CSOBA Botond

VAJDA Oszkár

DARVAS Szabolcs

CSABA Zsigmond

PAPP Zsadány

MONORI Mátyás

Battus du tableau de 32

BOTH Márk
   10/5

BÍRÓ Barnabás

KOVÁCS Lõrinc
   10/9

LUKÁTS Márk

DROBNI Botond
   10/2

MESS Milán

HORVÁTH Bulcsú
   10/8

BEDE Richárd

KONG Lingyu
   10/4

LUO Michael

NAGY Zsombor
   10/4

LOVELL Tamás

KRICSFALUSSY Andrá
   10/7

VIGH Botond

KERTÉSZ Bálint
   10/5

MONORI Mátyás

BÍRÓ Barnabás

LUKÁTS Márk

HORVÁTH Bulcsú

KONG Lingyu

LUO Michael

KRICSFALUSSY Andrá

VIGH Botond

Document engarde-escrime.com - 2018-12-08 14:20 - Oldal 8



Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

oldal 1/1

1 FABÓ Ákos VASAS

Tableaux E

16 VIGH Botond BENKÕ KSE    10/6

9 KONG Lingyu CHN

8 KEREKES Zalán KVSE    10/8

5 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

12 BÍRÓ Barnabás MTK    10/5

13 LUKÁTS Márk KVSE

4 SZEPESSY Áron BVSC    10/7

3 SZÛCS Emánuel KVSE

14 MONORI Mátyás VASAS    10/6

11 KRICSFALUSSY Andrá VASAS

6 VARGA Csanád NYVSC KK    10/4

7 BERKESZI Dániel BVSC

10 LUO Michael CHN    10/8

15 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866

2 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/4

VIGH Botond

Tableaux F

KONG Lingyu
   10/6

CZÉGÉNY Kornél

LUKÁTS Márk
   10/5

MONORI Mátyás

VARGA Csanád
   10/7

LUO Michael

FARSANG Bernát
   10/7

KONG Lingyu

CZÉGÉNY Kornél

VARGA Csanád

FARSANG Bernát

1 MISSURAI Jonatán GEAC

Tableau G

8 KONG Lingyu CHN    10/6

5 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

4 DARVAS Szabolcs VASAS    10/8

3 MÁRCZIS Márk KVSE

6 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/7

7 VARGA Csanád NYVSC KK

2 CSABA Zsigmond GEAC    10/5

MISSURAI Jonatán

FARSANG Bernát

MÁRCZIS Márk

CSABA Zsigmond
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

oldal 1/1

1 PAPP Zsadány BVSC

Tableau final de 8

8 FARSANG Bernát TÖRÖ    10/3

5 MISSURAI Jonatán GEAC

4 CSOBA Botond TFSE    10/6

3 VAJDA Oszkár TFSE

6 CSABA Zsigmond GEAC    10/8

7 MÁRCZIS Márk KVSE

2 FARKAS Mátyás TÖRÖ    10/7

PAPP Zsadány

Demi-finales

MISSURAI Jonatán
   10/7

VAJDA Oszkár

FARKAS Mátyás
   10/6

PAPP Zsadány

Finale

VAJDA Oszkár

   10/5

VAJDA Oszkár
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Gkk Gyermek Férfi Kard
2018. 12. 08.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 62 vívó)

oldal 1/2

RG név zászló egyes állapot

1 VAJDA Oszkár TFSE

2 PAPP Zsadány BVSC

3 FARKAS Mátyás TÖRÖ

4 MISSURAI Jonatán GEAC

5 CSOBA Botond TFSE

6 CSABA Zsigmond GEAC

7 MÁRCZIS Márk KVSE

8 FARSANG Bernát TÖRÖ

9 DARVAS Szabolcs VASA

10 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖ

11 VARGA Csanád NYVS

12 KONG Lingyu CHN

13 LUO Michael CHN

14 LUKÁTS Márk KVSE

15 MONORI Mátyás VASA

16 VIGH Botond BENK

17 FABÓ Ákos VASA

18 SZÛCS Emánuel KVSE

19 SZEPESSY Áron BVSC

20 BERKESZI Dániel BVSC

21 KEREKES Zalán KVSE

22 KRICSFALUSSY And VASA

23 BÍRÓ Barnabás MTK

24 HORVÁTH Bulcsú NTE 1

25 MESS Milán TÖRÖ

26 BOTH Márk MTK

27 KERTÉSZ Bálint VDDS

28 BEDE Richárd KVSE

29 NAGY Zsombor NTE 1

30 LOVELL Tamás NKES

31 KOVÁCS Lõrinc VASA

32 DROBNI Botond KVSE

33 MIKUSKA Péter BVSC

34 MÓDOS Ferenc NKES

35 TÓTH-TÛRI Bence KVSE

36 GECSE Béla Örs BVSC

37 SZEREDY Huba TÖRÖ

38 KENDIK Mihály Géza VASA

39 MUHI Tamás KVSE

40 GODÓ Vilmos Ágost NYVS

40 KOCSIS Márton VASA

42 MÁRIA Ádám VDDS

43 BOGÁR-SZABÓ Józ TFSE

44 BUZA Gergõ ZSOL

45 KRASZNAY László VASA

46 VECSENYI-KISS Dá VASA

47 MUSITS Márk NTE 1

48 PERESZLÉNYI Tam BVSC
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RG név zászló egyes állapot

49 KALOCSAI Gergely NYVS

50 GENZELMANN Erik VÁCI 

51 NEMES Máté DVSZ

52 BÍRÓ Levente KVSE

53 BOLFERT Dániel SÁRV

54 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE

55 GARAI Ábel NYVS

56 SOMLAI Gellért VDDS

57 MOLNÁR Máté NKES

57 OLTVAI Márton KÁRP

59 BALOGH György GEAC

59 KAPOSI Marcell TFSE

61 BANDER László NTE 1

62 CSÉPAI Benedek VASA
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